

Esi- ja alkuopetuksen suunnitelma

Suunnitelman laatijat:

Pia-Liisa Holopainen, Tarja Ikonen, Marianne Huttunen, Kirsi Juutilainen, Katja Räsänen, Heidi Pirinen, Eeva Väänänen, Maija Laukkanen

Yhteistyösuunnitelma – yleistä:

Riistaveden alueella esi- ja opetuksen yhteistoimintaa toteutetaan kahdessa eri pisteessä, Melalahdessa ja Vehkalammilla. Melalahdessa toimintaan osallistuvat E-2. luokkien oppilaiden lisäksi luokanopettajat Pia Lipsanen ja Tanja Lintu, varhaiskasvatuksen opettajat Kirsi Juutilainen ja Heidi Pirinen, ohjaaja Eeva Väänänen sekä varhaiskasvatuksen lastenhoitajat Teija Laakkonen ja Anja Hallikainen. Vehkalammilla toimintaan osallistuvat E-2. luokkien oppilaiden lisäksi luokanopettajat Marianne Huttunen ja Tarja Ikonen ja varhaiskasvatuksen opettaja Katja Räsänen sekä varhaiskasvatuksen lastenhoitajat Eija Holopainen ja Tytti Taskinen. Lisäksi Vehkalammilla tehdään yhteistyötä iltapäivätoiminnan (ohjaaja Maija Laukkanen) kanssa mahdollisuuksien mukaan.

Melalahdessa yhteistyötä toteutetaan yhteisinä teemapäivinä 2 kertaa syyslukukaudella ja 2 kertaa kevätlukukaudella. Syyslukukaudella teemana ovat syysolympialaiset ja tonttusuunnistus. Kevätlukukaudella teemana ovat talvirieha ja vappuhulinat. Oppilaat toimivat teemapäivinä pienryhmissä ja jokaiseen ryhmään kuuluu eskareita, 1. ja 2. luokkalaisia. Lisäksi E-1.luokat toteuttavat yhteisen satu-jakson, jossa harjoitellaan lukemisen taitoja. Suunnitelman toteutumista ja yhteistyötä arvioidaan lukuvuoden päätteeksi.

Vehkalammilla toteutetaan Kaveritunteja 3 krt viikossa ja viikoittain yhteinen metsäretki. Kaverituntien teema vaihtuu kahden viikon välein. Kaverituntien suunnittelu toteutetaan 1h/ vko, torstaisin klo 12.15-13.00. Ekapeli on pysyvä pajana kaikissa jaksoissa. Oppilaat on jaettu 5 pysyvään väriryhmään, jotka toimivat yhdessä pajassa/Kaveritunti. Opettajien lisäksi Kaverituntien ohjauksessa toimivat varhaiskasvatuksen lastenhoitajat Eija Holopainen ja Tytti Taskinen.

Syyslukukauden Kaverituntien jaksot Vehkalammilla:

1. jakso viikot 34 ja 35: Yhteisöllisyys, pajoina: rakentelu, kauppaleikki, kädentaidot, lautapelit ja pysyvä pajana Ekapeli
2. jakso viikot 36 ja 37: Sadonkorjuu, pajoina: laulut, jumppa, metsä/kasvimaa -leikki, koriaskartelu ja Ekapeli, viimeisellä kerralla yhteinen maistelupeli ja lauluhetki
3. jakso viikot 38 ja 39: Luonto, pajoina: eläinaiheiset ulkoleikit, metsämatikka, kaveripuu askartelu, puihin tutustuminen, Ekapeli, viimeisellä kerralla yhteinen eväsretki
4. jakso viikot 40 ja 41: Kartta, pajoina: kuvasuunnistus, kartan tutkiminen, oman kartan teko (oma huone tai luokka), karttapeli, Ekapeli, yhteinen kerta pihasuunnistus
5. jakso viikot 43 ja 44: MOK. Ilmaston muutos, pajoina:
6. jakso viikot 45 ja 46: Turvallinen liikkuminen, pajoina: heijastin askartelu, liikennemerkkeihin tutustuminen, turvallinen liikkuminen lähiympäristössä, Fillarilla (sähköinen materiaali ja tehtäviä), Ekapeli
7. jakso viikot 47 ja 48: Suomi ja itsenäisyys, pajoina: lippuaskartelu, kansallistunnukset, laulut, itsenäisyys (mitä se on?), Ekapeli

8. jakso viikot 49 ja 50: Joulukuukauden valmistautuminen joulukuuhon, pajoina: askartelu 1 käsityö, laululeikit, kirjat, Ekapeli
9. jakso vko 51: Esi- ja alkuopetuksen yhteinen joulukuuhaviikko. Pikkujoulu, piparien leipominen, lauluhetki, elokuva

Kevätlukukauden Kaverituntien jaksot Vehkalammilla:

1. jakso viikot 3 ja 4: Eläimet, pajoina: nisäkkäät, kalat, matelijat, hyönteiset, Ekapeli
2. jakso viikot 5 ja 6:
3. jakso viikot 7 ja 8: Ennen vanhaan?
4. jakso viikot 9 ja 11: Talvi: laulut, askartelu, lumikenkäily,
5. jakso viikot 12 ja 13: Pääsiäinen?
6. jakso viikot 14 ja 15:
7. jakso viikot 16 ja 17: Vappu juhlat viimeisellä kerralla
8. jakso viikot 18 ja 19: Kevät(juhla)

Aika ja paikka	Tavoite	Tapahtuma	Osallistujat	Vastuuhenkilö	Arviointi
Perjantai 9.10.2020 Melalahden urheilukenttä (varalla Melalahden koulun kenttä)	- Tutustuminen - Yhdessä ryhmänä toimiminen - Kaveritaidot - Liikkumisen ilo	Syysolympialaiset	E-2.luokat, luokanopettajat, varhaiskasvatuksen opettajat, ohjaajat ja lastenhoitajat	Lo Tanja Lintu Lo Pia Lipsanen Vo Kirsi Juutilainen Vo Heidi Pirinen	Tavoitteiden onnistumista arvioidaan oppilaiden kanssa itsearviointina tapahtuman päätteeksi. Aikuiset arvioivat tavoitteiden toteutumista keskustellen tapahtuman jälkeen yhteisessä palaverissa.
Perjantai 11.12.2020 Riistaveden koulun piha	- Yhdessä ryhmänä toimiminen - Kaveritaidot - Liikkumisen ilo - Karttaan tutustuminen - Matematiikan taidot: opettellaan mm. 1. ryhmittelyä 2. yhteenlaskua 3. vähennyslaskua 4. yhteneväisyyksien ja eroavaisuuksien huomaamista	Tonttusuunnistus	E-2.luokat, luokanopettajat, varhaiskasvatuksen opettajat, ohjaajat ja lastenhoitajat	Lo Tanja Lintu Lo Pia Lipsanen Vo Kirsi Juutilainen Vo Heidi Pirinen	Tavoitteiden onnistumista arvioidaan oppilaiden kanssa itsearviointina tapahtuman päätteeksi. Aikuiset arvioivat tavoitteiden toteutumista keskustellen tapahtuman jälkeen yhteisessä palaverissa.
Helmikuu 2021 Melalahden koulu/ päiväkoti	- Yhdessä ryhmänä toimiminen - Kaveritaidot - Äidinkielen taidot: lukutaidon kehittäminen 1. lorut ja kirjaimet 2. tavut 3. sanat ja 4. tarinat.	Satujakso	E-1.luokat, luokanopettajat, varhaiskasvatuksen opettajat, ohjaajat ja lastenhoitajat	Lo Pia Lipsanen Vo Kirsi Juutilainen Vo Heidi Pirinen	Tavoitteiden onnistumista arvioidaan oppilaiden kanssa itsearviointina tapahtuman päätteeksi. Aikuiset arvioivat tavoitteiden toteutumista keskustellen tapahtuman jälkeen yhteisessä palaverissa.

Perjantai 5.3.2021	- Yhdessä ryhmänä toimiminen - Kaveritaidot - Liikunnan ilo	Talvirieha	E-2.luokat, luokanopettajat, varhaiskasvatuksen opettajat, ohjaajat ja lastenhoitajat	Lo Tanja Lintu Lo Pia Lipsanen Vo Kirsi Juutilainen Vo Heidi Pirinen	Tavoitteiden onnistumista arvioidaan oppilaiden kanssa itsearviointina tapahtuman päätteeksi. Aikuiset arvioivat tavoitteiden toteutumista keskustellen tapahtuman jälkeen yhteisessä palaverissa.
Perjantai 21.5.2021	- Yhdessä ryhmänä toimiminen - Kaveritaidot - Ympäristön kunnioittaminen - Kevään merkkien havainnointi - Ympäristötaiteeseen tutustuminen	Kevätsutinaa luonnossa	E-2.luokat, luokanopettajat, varhaiskasvatuksen opettajat, ohjaajat ja lastenhoitajat	Lo Tanja Lintu Lo Pia Lipsanen Vo Kirsi Juutilainen Vo Heidi Pirinen	Tavoitteiden onnistumista arvioidaan oppilaiden kanssa itsearviointina tapahtuman päätteeksi. Aikuiset arvioivat tavoitteiden toteutumista keskustellen tapahtuman jälkeen yhteisessä palaverissa.

Aika ja paikka	Tavoite	Tapahtuma	Osallistujat	Vastuuhenkilö	Arviointi
Syky 2020 Vehkalammin koulu	<p>Jakso 1: Tutustuminen toisiimme ja toimintaympäristöön</p> <p>Jakso 2: Syksyn satoon tutustumista toiminnallisesti</p> <p>Jakso 3: Luonnon monipuolinen käyttö oppimisen tukena</p> <p>Jakso 4: Tutustuminen erilaisiin karttoihin ja niiden käyttöön.</p> <p>Jakso 5: Erilaisiin eläimiin tutustumista toiminnallisesti.</p> <p>Jakso 6: Opetellaan turvallista liikkumista ja tutustutaan tärkeimpiin liikennemerkkeihin ja liikennesääntöihin.</p> <p>Jakso 7: Valmistaudutaan itsenäisyyspäivän viettoon ja tutustutaan Suomeen ja suomalaisuuteen.</p>	Kaveritunnit 3 krt/vko ja yhteinen metsäretki.	E-2.luokat, luokanopettajat, varhaiskasvatuksen opettajat, ohjaajat ja lastenhoitajat	Vo Katja Räsänen Lo Marianne Huttunen Lo Tarja Ikonen	Heti jakson jälkeen.

	<p>Jakso 8: Tutustuminen joulun ajan perinteisiin ja joulun viettoon.</p> <p>Jakso 9: Laskeutumista joululoman viettoon mukavien touhujen merkeissä.</p>				
<p>Kevät 2021</p> <p>Vehkalammin koulu</p>	Jakso 1:		<p>E-2.luokat, luokanopettajat, varhaiskasvatuksen opettajat, ohjaajat ja lastenhoitajat</p>	<p>Vo Katja Räsänen Lo Marianne Huttunen Lo Tarja Ikonen</p>	<p>Heti jakson jälkeen.</p>